
Zarządzenie Nr 286/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 18 lipca 2024 r.

                                     w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5 i art. 198g-l ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. Nr 344 ze zm.) zarządzam,
co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży na rzecz dotychczasowych użytkowników 
wieczystych nieruchomość gruntową, stanowiącą własność Skarbu Państwa, obejmującą 
działkę położoną w obrębie 7 – Chróścik miasta Gorzowa Wielkopolskiego, Nr 256/112 
o pow. 756 m2 przy ul. Dobrej 59, objętą księgą wieczystą Nr GW1G/00077808/8.

§ 2. Cena sprzedaży nieruchomości gruntowej Nr 256/112 wynosi 115.800 zł netto. 
Po udzieleniu 90% bonifikaty wynikającej z przepisu art. 198k ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, do zapłaty pozostaje kwota 11.580 zł netto.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta

Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-07-18T14:20:17+0000
	Jacek Szymankiewicz




